Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2025 года                                                                             № ___
	О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского городского поселения от 05 октября 2023 года № 229 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории МО «Вознесенское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 18 мая 2011 года № 64 «Об утверждении порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 05 октября 2023 года № 229 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории МО «Вознесенское городское поселение, (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении к Постановлению (Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка на территории МО «Вознесенское городское поселение» , далее – Административный регламент):

1.1.1.  Абзац пятый пункта 1.3. Административного регламента изложить в следующей редакции:
«на Едином портале государственных услуг (далее - ЕПГУ): www.gosuslugi.ru;».

1.1.2. В пункте 2.2. Административного регламента слова «ПГУ ЛО/» исключить.
1.1.3. В пункте 2.2.1. Административного регламента заменить слова «предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации"» на «указанных в частях 10 и 11 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (при наличии технической возможности)».

1.1.4. В пункте 2.3. Административного регламента:
а) в абзацах девятом и десятом слова «ПГУ ЛО/» исключить;

б) в абзаце пятнадцатом «, региональном портале» исключить.
1.1.5. В подпунктах б) и в) пункта 2.6. Административного регламента слова «, регионального портала» исключить.
1.1.6. В подпункте б) пункте 2.9. Административного регламента слова            «, региональном портале» исключить.
1.1.7. В пункте 2.19.1. Административного регламента:
а) в подпункте 3) слова «, либо ПГУ ЛО» исключить;

б) в подпункте 5) слова «и (или) ПГУ ЛО» исключить.
1.1.8. В пункте 2.19.4. Административного регламента слова «или ПГУ ЛО,» исключить.
1.1.9. В пункте 3.1.2.2. Административного регламента слова «ПГУ ЛО, либо» исключить.
1.1.10. В пункте 3.2.1. Административного регламента слова «и ПГУ ЛО» исключить.
1.1.11. В пункте 3.2.2. Административного регламента слова «или через ПГУ ЛО» исключить.

1.1.12. В пункте 3.2.3. Административного регламента слова «через ПГУ ЛО либо» исключить.
1.1.13. В пункте 3.2.4. Административного регламента:
а) в абзаце первом слова «или через ПГУ ЛО» исключить;

б) в абзаце третьем слова «или на ПГУ ЛО» исключить;

в) в абзаце четвертом слова «или ПГУ ЛО» исключить.
1.1.14. В пункте 3.2.5. Административного регламента слова «ПГУ ЛО либо через», «АИС «Межвед ЛО» и «ПГУ ЛО и(или)» исключить.

1.1.15. В пункте 3.2.6. Административного регламента слова «через ПГУ ЛО либо», «ПГУ ЛО или» и «- после рассмотрения документов и принятия решения о предоставлении муниципальной услуги (отказе в предоставлении муниципальной услуги) заполняет предусмотренные в АИС «Межвед ЛО» формы о принятом решении и переводит дело в архив АИС «Межвед ЛО»;» исключить.
1.1.16. В пункте 3.2.7. Административного регламента слова «ПГУ ЛО или» и «на ПГУ ЛО либо» исключить.
1.1.17. В пункте 3.2.8. Административного регламента слова «ПГУ ЛО или» исключить.
1.1.18. В пункте 5.3. Административного регламента слова «либо ПГУ ЛО» исключить.

1.1.19. В Приложениях 1, 4 и 6 к Административному регламенту слова «/на региональном портале государственных и муниципальных услуг» исключить.

1.1.20. В Приложении 2 к Административному регламенту слова, «/региональном портале» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                       И.И. Машичев